
Vil du bruge din sommer på et arbejde, der giver
mening? Vi søger sommervikarer og tilkaldevikarer til

Bakkehuset

Vil du have et arbejde med tydelig mening – hvor nærvær, livskvalitet og smil i hverdagen gør en
reel forskel? 
Så er du måske vores nye kollega på team 3 og team 4 på Bakkehuset.
Vi søger allerede nu, så vi kan sikre en god oplæring og i sommerferien kan vi tilbyde faste timer,
hvis du er interesseret i det. Det er vigtigt at du kan arbejde i flere af ugerne 27-33.
Vi søger vikarer, der kan bidrage til at skabe en tryg, struktureret og glædesfyldt hverdag for vores
borgere. Stillingen omfatter vagter i weekender, aftener, ferier og på helligdage – både i planlagte
forløb og ved akut behov, f.eks. ved sygdom. For den rette kan vi også tilbyde fast
weekendtilknytning hver 2. eller 3. weekend.
Om Bakkehuset
Bakkehuset er et specialiseret botilbud for voksne borgere med betydelig og varig nedsat fysisk og
psykisk funktionsevne. Flere af vores beboere har sundhedsmæssige og/eller sociale udfordringer,
og arbejdet kræver både faglighed, nærvær og respekt for den enkelte. Der kan forekomme
udadrettet adfærd. 
Du vil få en grundig oplæring – og du står aldrig alene i opgaveløsningen.
Dine opgaver
Du bliver en del af et fagligt fællesskab, hvor kerneopgaven er at støtte borgerne i hverdagens
gøremål, skabe struktur, understøtte selvstændighed og bidrage til trivsel, udvikling og livskvalitet.
Vi søger vikarer, der

er omsorgsfulde og respektfulde i mødet med både borgere og kolleger●

kan navigere i en kompleks og omskiftelig hverdag med forskellige individuelle behov●

trives med læring, faglig sparring og personlig udvikling●

ser de små fremskridt – og anerkender betydningen af dem●

Vi tilbyder

meningsfuldt arbejde med tydelig kerneopgave●

faglig introduktion og støtte fra erfarne kolleger●

et arbejdsfællesskab med høj grad af tillid, samarbejde og ansvarlighed●

mulighed for at udvikle kompetencer inden for socialpædagogisk praksis●

Interesseret?
Der afholdes samtaler løbende – så send din ansøgning snarest muligt.
For yderligere information er du velkommen til at kontakte
Daglig leder Tina Frederiksen – tlf. 20 99 50 75 Eller daglig leder Simon Bro Facius – tlf. 25519941
                                                                                                             

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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